
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

タイダス・グランクラージュ

ソレイユ

踊り子

7

8920

輝く肉体、太陽の再生、太陽の子

女 29

身体のどこかに刺青がある
大切な人と生き別れている
大切な約束している

12

13

1

3 6 21 3

10 3 25 + 2 4

8 2 23 + 2 4

7 2 22 + 2 4

5 6 1

7 4 12 2

プリースト/ティダン

スカウト

レンジャー

エンハンサー

バトルダンサー

2

5

2

2

7

トレジャーハント

防具習熟A/非金属鎧

牽制攻撃

回避行動

頑強

変幻自在

挑発攻撃

BM-35

2120

1-282

1-286

1-279

1-279

1-282

1-287

交易共通語

ソレイユ語

○ ○

○

キャッツアイ

ビートルスキン

怒涛の攻陣Ⅰ

陣率:慮外なる烈撃Ⅰ

怒涛の攻陣Ⅱ:旋風

瑕疵への追撃

勇壮なる軍歌

0

0

0

0

アラミドコート 5 1

1

14

2

1

5バトルダンサー

引戻せるブルートライデント+1
射程:2　原価200G　引き戻しの綱加工+500G　魔法の武器加工+5,000G

1H投 14 1 11 10 12 14

3 27 81 14 5 60

0/× 9 11 9 18

神聖魔法 2 3

スマルティエのヘッドバンド

スマルティエのリングピアス

アイソアーマスク

太陽神ティダンの聖印

スマルティエの怪力の腕輪

ブラックベルト

スマルティエのレギンス

疾風の腕輪

HP回復効果を受けた時、MPが「1」点回復

３種類以上装備で生命力上昇。参照:[ET-137]

防護点+1、[対象:1体/形状:射撃]の遠隔攻撃を仮面装備者に誘引。lv7以上のPC,敵には無効

神聖魔法の行使に必要

筋力を+2、生命力+1

防護点+1

生命力+1

敏捷度を+2、壊すと+14

本名：タイダス・グランクラージュ
出身：レーゼルドーン大陸
所属ギルド：元ヴァグランツ。女神の微笑み亭
住まい：山野に建てた狩猟小屋。騒がしい街中は好きじゃない。

★一般技能
祈祷師〈ウィッチドクター〉４
狩人〈ハンター〉３
漁師〈フィッシャーマン〉２
調教師〈テイマー〉１



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計
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冒険者セット

着替えセット

防寒着

調理道具セット

保存食(一週間分)

太陽のランタン

油

薬師道具セット

スカウト用ツール

アウェイクポーション

ヒーリングポーションx3

救命草x3

救難草x3

魔香草x2

魔香草 (無料獲得)x3

魔海草 (無料獲得)

気付け薬

マナチャージクリスタル(５点)

月光の魔符Ⅱ

冷徹の針Ⅱ

気になる案山子

20700

冒険者ランク昇格【ダガー級】

冒険者ランク昇格【レイピア級】

流派入門

流派秘伝習得

流派秘伝習得Ⅱ

流派アイテム購入

武具強化

流派入門

流派秘伝習得

流派秘伝習得Ⅱ

流派アイテム購入

20

30

50

20

30

20

20

50

20

30

30

12 332
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